






























Januar 2018 SOMMARFUGLANE



	Måndag	Tysdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
2 Josef	8. Varm mat- Spaghetti og kjøttdeig 	9. Temasamling Josef  Førskuleklubb 	10. LEIKEDAG (Alle kan ha med ei leike u/lyd)  Førskuleklubb 	11. Alle sommarfuglar i gymsalen (kom før 9.30) 	12. «På tvers» 
3 Josef	15. Temasamling Josef 	16. HIPP HURRA TOMAS 6 år 	17. VINTER- SAMLING FORMING - Lage snømann  	18. Temasamling Josef  FORMING 	19. «På tvers» 
4 Josef	22. Forming 	23. Mattesamling  Førskuleklubb 	24. Temasamling Josef  Førskuleklubb 	25. Rim og reglesamling Forming  	26. «På tvers» 
5 Josef	29. Temasamling Josef - FILM 	30. VÆRE SAMMEN SAMLING: «Barna i løvebarnehagen» 	31. TURDAG 	1. Temautstilling JOSEF 14.30- 16.00 	2. «På tvers»  Temautstilling JOSEF 14.30-16.00

Kjærlighet, omsorg, trygghet og glede. Undring, nysgjerrighet, voksne til stede.



Januar 2018

SOMMARFUGLANE

Tema	BIBELTEMA: JOSEF
Fagområde	Etikk, religion og filosofi/ Kunst, kultur og kreativitet
Fokus	4-5 år: Historien om Josef og familien hans
Mål	Barna får kjenskap til Josef frå det gamle testamentet presentert alt etter alder. Barna får kjenskap til ulike følelsar som t.d. sjalusi, sinne, vera lei seg, glede og betydningen av å vera tilgjeven. Barna får bearbeide historien gjennom kreative uttrykk.
Bibelforteljing	Josef
Aktivitetar	«På tvers-grupper» Samarbeid mellom -12,-13 og -14 modellar.
«Være sammen»	4-6 år: Barna i regnbueløvebarnehagen
Høfleg framferd	«Treng du hjelp?» «Kan nokon hjelpa?»
Foreldresamarbeid	Temautstilling for foreldre m.fl.
Tilpassa skulestart	Skuleklubb: Fargar/ former
Månadens songar	Hvem er jungelens Konge? Vet du hvorfor gleden er i meg? Huttetu så kaldt det er, Se nå snør det, Tippe tappe tue, Snøkrystaller, 5 små snømenn

Godt nyttår til dykk alle! Håpar de har hatt ein god juleferie. Nå gler me oss til eit nytt år i lag med barna dykkar!

«PÅ TVERS» GRUPPER - Fredagar i januar skal me ha leikegrupper saman med Stjernene og Blomane. Då får barna som skal over på stor avdeling anledning til å verta litt kjende på avdelingane og barn og vaksne der. Me starter med ei kort fellessamling. Så vert barna delt inn i faste grupper, som er på ulike stasjonar. Rolleleik, speling, lesing, togbane, duplo +++.
Førskulebarna vert på eigne grupper.

FØRSKULEKLUBB - Dei barna som skal byrja på skulen til hausten skal nå starta med førskuleklubb i barnehagen. De vil få eit eige skriv som seier meir om dette. Førskulebarna på Blomane og Sommarfuglane vert delte i 3 grupper. 2 grupper skal ha førskuleklubb på tirsdagar og 1 gruppe på onsdagar. Denne våren skal me ha 2 elevar frå Tryggheim vid.skule. Karoline fortset på torsdagar, mens Bjørnar skal ha praksis på skule. Derfor får me ny fredagselev. Ho heiter Randi Synnøve Stødle. Begge skal vere kvar dag i veke 2.

Torsdag 1. og Fredag 2. februar frå kl 14.30 - 16.00 skal me ha Temautstilling om «Josef». Då er alle foreldre og søsken ++ velkomne. Me har utstillinga 2 dagar, så kan de velgje den dagen som passer best© Fint om de kan ta med tome dorullar no framover til formingsaktivitet.

Helsing Valdis, Kamilla, Anne Margrethe, Ingerid, Berit og Kathrine

Kjærlyghet, omsorg, trygghet og glede. Undring, nysgjerrighet, voksne til stede.





Januar 2018

SOMMARFUGLANE

Kjærighet, omsorg, trygghet og glede. Undring, nysgjerrighet, voksne til stede.